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Teşrifleriyle birazdan gerçekleştireceğimiz toplu açılış törenimizi ve 

Türk istiklal harbinin kazanıldığı toprakları, Afyonkarahisar’ımızı 

onurlandıran Sayın Cumhurbaşkanımız’a Afyonkarahisarlılar adına hoş 

geldiniz diyor, sonsuz şükranlarımı arz ediyorum. 

Afyonkarahisar olarak bugün büyük bir bahtiyarlığı, heyecanı ve 

mutluluğu birlikte yaşıyoruz. Bir taraftan ilimiz ve ülkemiz açısından 

çok önemli yatırımları hizmete açarak necip milletimizin kullanımına 

sunuyoruz.   

Diğer taraftan, ömrünü aziz milletimize hizmet etmeye adamış, siyasi 

hayatında milletimizden başka hiçbir güç tanımamış, milletimizden 

aldığı güç ve enerjiyle hain darbe girişimcilerine, muhtıracılara, terör 

örgütlerine fırsat vermeyen, yeni ve büyük Türkiye’nin mimarı Sayın 

Cumhurbaşkanımızı, bakanlarımızı ve milletvekillerimizi ağırlıyoruz. 

Onun için mutlu, ondan dolayı heyecanlı ve coşku doluyuz. 

Sayın Cumhurbaşkanımızın 2001 yılından bu yana,  ilimize her biri 

Türk siyasi tarihi ve siyasi hayatı açısından son derece önemli sonuçlar 

doğuran ve Türkiye’nin yakın siyasi tarihini şekillendiren çeşitli 

ziyaretleriniz olmuştur. Sayenizde ilimiz devasa yatırımlar almış ve 

almaya devam etmektedir. 

Afyonkarahisar ili olarak bugün 1 milyar 172 Milyon Türk lirası 

değerindeki tesislerin hizmete sunulacağı bir başka açılış törenini zatı 

alilerinizin huzurlarıyla gerçekleştirmenin onurunu ve bahtiyarlığını 

yaşıyoruz.  

Bugün açılışını yapacağımız eserlerle belediye hizmetlerinde, konutta, 

eğitimde, sağlıkta, tarımda, ulaşımda, altyapıda, sosyal hizmette, 

sporda, kültür ve turizmde ülkemizin 2023, 2053 ve 2071 hedeflerine 

ulaşmasına büyük katkı sağlayacaktır. 



Bu hissiyat içerisinde ömrünü aziz milletimize hizmete adamış olan zatı 

alilerinize bir kez daha şükranlarımı sunuyor ve yürüdüğünüz kutlu 

yolda yolunuzun açık olmasını ve açılışını gerçekleştireceğimiz 

tesislerimizin ilimize, ülkemize ve milletimize hayırlı ve uğurlu 

olmasını diliyor,  saygılarımı sunuyorum. 


